
 

 

 

2025 年 5 月 16 日 

お客様各位 

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 
 

 

 

 

一部製品価格および配送手数料 改定のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

昨今の世界情勢を受け、弊社製品におきましても例外なく製造原価および物流費用の高騰が続いてお

ります。その影響は大きく、弊社の内部努力だけでは吸収しきれない状況となっております。   

つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記の通り一部製品の価格および配送手数料を改定させ

ていただきますことをお知らせいたします。 

何卒、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

〔 一部製品価格 〕 

改定実施：2025 年 6 月 13 日（金）受注分まで現行価格を適用、それ以降は新価格を適用。  

対象製品：X-Guide、DTX Studio Implant、ｻｰｼﾞｶﾙﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ、NobelProcera 関連の一部製品 

※詳細は別紙をご参照ください  

 

〔 配送手数料 〕 

改定実施：2025 年 6 月 30 日（月）受注分まで現行費用を適用、それ以降は新費用を適用。 

対象製品：配送を伴うご注文品 

※詳細は別紙をご参照ください  

 

 

ご不明点がございましたら、担当営業またはカスタマーサービスへご連絡ください。  

お問い合わせ先：カスタマーサービス（平日 9:00～17:00） / 0120-147-118（5 番） 

 

以上 

 

 

 

 



 

 

 

別紙 

 

〔 一部製品価格 〕
（税抜）

製品番号 製品名
現行価格

(~2025. 6/13)

新価格
(2025. 6/14~)

XNVP009174  電子サージェリークレジット ¥11,100 ¥14,000

-  DTX Studio Implant 年間ライセンス料 ¥125,500 ¥150,000

104194  サージカルテンプレート・エクスポート料 ¥7,500 ¥8,000

-  サージカルテンプレート（単独歯用） ¥25,000 ¥27,500

-  サージカルテンプレート（2-4歯用） ¥37,000 ¥40,700

-  サージカルテンプレート（5歯以上用） ¥62,000 ¥68,200

-  デュプリケートデンチャー ¥34,200 ¥37,700

-  NobelProcera 製作物

　DTX Studio Implant 関連

　ｻｰｼﾞｶﾙﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ 関連

　X-Guide 関連

　NobelProcera 関連

プロセラネットワークラボ様へお知らせいたします
 

※ 国内製造のサージカルテンプレート製品は、本価格改定の対象ではありません。 

 

 

〔 配送手数料〕

1回のご購入金額
オンラインストアで

ご注文の場合 (2025. 7/1～)

TEL / FAXで

ご注文の場合 (2025. 7/1～)

20万円未満 ¥800 ¥1,000

20万円以上 無料 無料

（税抜）

 


